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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2015-06-06 - 9:21 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 1:36.52 137 43.93 52.59

11 lat

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 1:12.88 319 33.83 39.05
2. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 1:24.47 205 38.39 46.08
3. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:34.46 146 42.05 52.41
4. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:36.06 139 44.89 51.17

12 lat

1. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 1:13.44 312 33.00 40.44
2. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 1:15.09 292 34.54 40.55
3. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 1:21.63 227 38.95 42.68
4. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:23.10 215 38.16 44.94

13 lat

1. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 1:09.24 372 32.72 36.52
2. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 1:09.90 362 32.99 36.91
3. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:10.57 351 32.97 37.60
4. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 1:12.08 330 32.49 39.59
5. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 Iuks Muszelka 1:12.58 323 33.58 39.00
6. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 1:13.48 311 33.10 40.38
7. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 1:13.99 305 34.98 39.01
8. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 1:27.86 182 39.17 48.69
9. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 1:33.25 152 41.54 51.71

DYSKW. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 1:14.36 34.11 40.25
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

14 lat

1. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 1:01.28 537 28.75 32.53
2. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:04.28 465 29.94 34.34
3. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 1:05.10 448 29.36 35.74
4. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 1:05.83 433 29.97 35.86
5. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:06.33 423 30.22 36.11
6. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 1:10.79 348 31.73 39.06
7. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:11.38 340 32.72 38.66
8. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 1:17.21 268 35.74 41.47

15 lat

1. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 59.66 582 28.03 31.63
2. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:00.88 548 27.94 32.94
3. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:04.25 466 29.27 34.98
4. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:09.30 371 32.21 37.09
5. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 1:13.54 310 30.87 42.67

16 - 17 lat

1. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 1:00.26 565 27.71 32.55
2. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 1:01.30 536 28.58 32.72
3. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:03.45 484 29.53 33.92
4. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 UKS dwójka Sochaczew 1:05.02 449 29.69 35.33
5. KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:10.89 347 31.97 38.92
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. KAŻMIERCZAK, Wojciech 97 UKS SKALAR Warszawa 59.47 587 27.92 31.55
2. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 59.66 582 28.03 31.63
3. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 1:00.26 565 27.71 32.55
4. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:00.88 548 27.94 32.94
5. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 1:01.28 537 28.75 32.53
6. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 1:01.30 536 28.58 32.72
7. DURAJCZYK, Michał 97 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:03.31 487 29.49 33.82
8. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:03.45 484 29.53 33.92
9. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:04.25 466 29.27 34.98

10. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:04.28 465 29.94 34.34
11. FRANKOWSKI, Maksymilian 99 UKS dwójka Sochaczew 1:05.02 449 29.69 35.33
12. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 1:05.10 448 29.36 35.74
13. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 1:05.83 433 29.97 35.86
14. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:06.33 423 30.22 36.11
15. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 1:09.24 372 32.72 36.52
16. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:09.30 371 32.21 37.09
17. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 1:09.90 362 32.99 36.91
18. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:10.57 351 32.97 37.60
19. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 1:10.79 348 31.73 39.06
20. KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:10.89 347 31.97 38.92
21. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 1:11.38 340 32.72 38.66
22. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 1:12.08 330 32.49 39.59
23. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 Iuks Muszelka 1:12.58 323 33.58 39.00
24. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 1:12.88 319 33.83 39.05
25. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 1:13.44 312 33.00 40.44
26. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 1:13.48 311 33.10 40.38
27. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 1:13.54 310 30.87 42.67
28. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 1:13.99 305 34.98 39.01
29. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 1:15.09 292 34.54 40.55
30. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 1:17.21 268 35.74 41.47
31. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 1:21.63 227 38.95 42.68
32. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:23.10 215 38.16 44.94
33. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 1:24.47 205 38.39 46.08
34. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 1:27.86 182 39.17 48.69
35. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 1:33.25 152 41.54 51.71
36. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:34.46 146 42.05 52.41
37. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:36.06 139 44.89 51.17
38. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 1:36.52 137 43.93 52.59

DYSKW. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 1:14.36 34.11 40.25
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu


